

Specifikace požadovaných prací

Příloha č. 1

Název zakázky: 64023085, Rámcová dohoda na provedení stavebních prací (Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS HK v obvodu OŘ HK)
Číslo smlouvy: S 640 055 200 23
Číslo objednávky: 1.2.063

[illegible]

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2025/2/1/2658
Stavba: Hronov, nádražní budova - stavební práce, příprava pro dálkové ovládání a zabezpečení čekárny

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			139 227,32
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	139 227,32	29 237,74
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			168 465,06

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

2025/2/1/2658

Stavba:

Hronov, nádražní budova - stavební práce, příprava pro dálkové ovládání a zabezpečení čekárny

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		139 227,32	168 465,06
01	stavebni	139 227,32	168 465,06

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hronov, nádražní budova - stavební práce, příprava pro dálkové ovládání a zabezpečení čekárny

Objekt:

01 - stavebni

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

139 227,32

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	139 227,32	21,00%	29 237,74
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

168 465,06

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hronov, nádražní budova - stavební práce, příprava pro dálkové ovládání a zabezpečení čekárny

Objekt:

01 - stavebni

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

139 227,32

HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
997 - Doprava suť a vybouraných hmot	0,00
998 - Přesun hmot	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	0,00
742 - Elektroinstalace - slaboproud	0,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	0,00
OST 01 - Index jednotkových cen - oblast HK	0,00
VRN 00 - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hronov, nádražní budova - stavební práce, příprava pro dálkové ovládání a zabezpečení čekárny

Objekt:

01 - stavební

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

139 227,32

D	HSV	Práce a dodávky HSV	0,00
---	-----	---------------------	------

D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00
---	---	--	------

1	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	9,500		
2	K	612325225	Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 1 do 4 m2 na stěnách	kus	6,000		

D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	
---	---	-------------------------------------	--

3	K	946111312	Odborná prohlídka pojezdných věží trubkových nebo dílcových v přes 1,5 do 5,5 m	kus	1,000		
4	K	946112112	Montáž pojezdných věží trubkových/dílcových š přes 0,9 do 1,6 m dl do 3,2 m v přes 1,5 do 2,5 m	kus	1,000		
5	K	946112212	Příplatek k pojezdným věžím š přes 0,9 do 1,6 m dl do 3,2 m v přes 1,5 do 2,5 m za každý den použití	kus	5,000		
6	K	946112812	Demontáž pojezdných věží trubkových/dílcových š přes 0,9 do 1,6 m dl do 3,2 m v přes 1,5 do 2,5 m	kus	1,000		
7	K	9 001	Vysekání rýh dle požadavků	kpl	1,000		

Vysekání rýh ve zdivu cihelném, prostupy a hledání kabeláže, a krabiček, akutní opravy dotčených rozvodů, nebylo možné užít předpokládané drážkování vzhledem ke stížení k množství nevytýčené stávající kabeláže a rozvodů postupné sekání

P
5dní x 9h x 2lidi x zedník specialista 531Kč/h x90h.....47 790,-
zajištění havarijní opravy ZTI nevytýčeného potrubí
3h x instalatér odborný 623Kč/h x 3h.....1 869,-
zajištění opravy EL nevytýčeného kabelového svazku
3h x elektrikář odborný 623Kč/h x 3h.....1 869,-
provádění průrazu do sklepních prostor v místě rozvodné skříně
1den x 5h x 1človek x zedník specialista 531Kč/h x5h.....2 655,-

8	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	88,380		
---	---	-----------	---	----	--------	--	--

P
Poznámka k položce:
uklid vzdy po dokončení prací

D	997	Doprava sutí a vybouraných hmot	
---	-----	---------------------------------	--

9	K	997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot	t	0,163		
10	K	997006551	Hrubé urovnání sutí na skládce bez zhutnění	t	0,162		
11	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,162		
12	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,162		
13	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1,458		
14	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,162		

D	998	Přesun hmot	
---	-----	-------------	--

15	K	998018001	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m	t	0,230		
----	---	-----------	--	---	-------	--	--

D	PSV	Práce a dodávky PSV	
---	-----	---------------------	--

D	741	Elektroinstalace - silnoproud	
---	-----	-------------------------------	--

16	K	741110422	Montáž hadice ochranná kovová s nasunutím do krabic D přes 25 do 50 mm uložená pevně	m	58,000		
17	M	FRK.19132050	Ochranné trubky pro kabely Kabuflex R, ohebné, červená, typ 50, vnitřní průměr 40mm, vnější průměr 50mm, balení 50m, poloměr ohybu >350mm	m	58,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
18	K	998741311	Přesun hmot procentní pro silnoproud ruční v objektech v do 6 m	%	92,104		
D 742 Elektroinstalace - slaboproud							
19	K	742124002	Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP pro vnitřní rozvody do trubky	m	230,000		
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety							
20	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	267,400		
P Poznámka k položce: očistění před malbou a průběžné							
21	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	180,000		
P Poznámka k položce: průběžné zakryvání a odkryvání ploch							
22	M	28323151	papír separační potažený PE fólií	m2	50,000		
23	K	784181121	Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	133,700		
24	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	76,700		
25	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	57,000		
D OST 01 Index jednotkových cen - oblast HK							
26	K	VRN_HK_2_1_b	Index ceny NO nad 50 000Kč	%	1 332,319		
D VRN 00 Vedlejší rozpočtové náklady							
27	K	VRN B	Vedlejší rozpočtové náklady pro akci nad 50 000 Kč do 500 000Kč včetně	%	1 332,319		

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 6158553

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 7527f75b-bb95-4e5b-8c67-ea6175bc1376

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Eva KROUPOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 08.12.2025 13:58:23

Hash komponenty: 80413b330b6131597e100108f3e5674cc5c2e734c8beb13ff73d95fe10774cc8

Hashovací funkce: sha256Hex



b98ceab2-5209-4672-8474-947995c3a55b